



Rold Skov OK byder velkommen til 3. etape af



Nordjyske Mesterskaber i natorientering 2008

Løbsområde:	Rold Mosskov
Kort:	Rold Mosskov, 1:10.000, Rettet 2008
Terrænbeskrivelse:	Moderat kuperet blandingsskov. Store områder med åben og let gennemløbelig bøgeskov og partier med nåletræsbevoksning og vekslende gennemløbelig. Stibilledet er de fleste steder tydeligt. Banelegemet, der gennemskærer kortet må ikke betrædes.
Stævneplads:	Bålplads tæt ved Mosskovpavillionen
Parkering:	Parkering tæt ved stævnepladsen på to p-pladser, enten ved stien mod Jamborettepladsen eller ved Mosskovpavillionen.
Afstande:	P til SP: Max 300 m SP til start: 150 m
Kiosk:	Der vil være en lille kiosk i forbindelse med stævnepladsen. Hvor der vil være mulighed for at købe lidt varm kaffe og en lun pølse til sensommeaften.
Toiletter:	Der forefindes toiletter ved Mosskovpavillionen, som kan benyttes. Afstand 250 m.
Bad og omklædning:	Der er ikke mulighed for at opstille klubtelte på pladsen. Med der vil være opstillet et telt, hvor man kan klæde om hvis der er brug for det. Bad er enten vådkludsmetoden eller en måneskinsstur i St. Øksø.
Instruktion og starttider:	Instruktion og starttider vil være at finde på www.roldskovok.dk fra søndag 14/9-2008. Første start vil være 20.30.
Klasser:	Jf. NOU-reglement for NJM-nat.
Kontrolsystem:	Der vil blive anvendt EMIT ved løbet. Briksnummer skal angives ved tilmelding.
Tilmelding:	For medlemmer af klubber under DOF anvendes O-service. Tilmelding 10/9-2008 klokken 18.
Efteranmeldelse:	Der modtages ikke eftertilmelding.
Åbne baner:	Der er ingen åbne baner.
Startafgift:	H/D-21: 40 kr. H/D21-: 50 kr. Brikleje: 10 kr.
Specialiteter:	Der vil være ild på bålpladsen – og der vil være mulighed for at "parkere" sit/sine børn her. Der vil være snobrødsbagning og andre aktiviteter.
Stævneorganisation:	Stævneleder: Allan Reiche Rold Skov OK Banelægger: Allan Reiche Rold Skov OK Banekontrollant: Klaus Trangbæk Rold Skov OK

Vel mødt i nattens mulm, mørke og hygge ☺